ПРОТОКОЛ № 2
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в аппарате Администрации Усть-Донецкого городского поселения и её отраслевых (функциональных) органах, и урегулированию конфликта интересов

«06» июля  2018г.                                                          р.п. Усть-Донецкий

	1.
	Скрипников Валерий Николаевич
	-
	Председатель Собрания депутатов -глава Усть-Донецкого городского поселения, председатель  комиссии

	2.
	Трифонова Елена Николаевна
	-
	начальник отдела по общим и юридическим вопросам, секретарь комиссии

	Члены  комиссии:

	3.
	Астахов Руслан Анатольевич
	-
	депутат Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения

	4.
	Черноусов Алексей
 Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения

	5.
	Колосова Марина
Александровна
	-
	начальник отдела  Администрации
Усть-Донецкого городского поселения

6.      Некрасова Наталья                   - главный бухгалтер Администрации
         Александровна                            Усть-Донецкого городского поселения

Иные лица: муниципальные служащие Администрации Усть-Донецкого городского поселения

Присутствовало: 8 человек.

                                                   Повестка дня:

 Рассмотрения письма президиума комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ростовской области в отношении Аксенова Г.А. не представившего по объективным причинам сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя и членов своей семьи.

Докладчик: Тузова С.В. –  И.о. Главы Администрации Усть-Донецкого городского  поселения.

Председатель   комиссии Скрипников В.Н.  открыл заседание, ознакомил присутствующих с повесткой дня.

Слушали:

  Тузова С.В. –  И.о. Главы Администрации Усть-Донецкого городского  поселения.
 «Тузов С.В. представил комиссии письмо Губернатора Ростовской области от 18.06.2018г. за №1/970ДСП о применении к Аксенову Г.А. мер ответственности в виде досрочного прекращения полномочий главы Администрации Усть-Донецкого городского поселения по контракту. Аксенов  Г.А. представил заявление через адвоката Кравченко А.С. о невозможности представить по объективным причинам сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя и членов своей семьи.

[bookmark: _GoBack]Решили:

- принять к сведению информацию Тузова С.В.
- рассмотреть вопрос  на Собрании депутатов Усть-Донецкого городского поселения о применении к Аксенову Г.А. мер ответственности в виде досрочного прекращения полномочий главы Администрации Усть-Донецкого городского поселения по контракту.

Председатель комиссии		                             В.Н. Скрипников

Секретарь комиссии                        				Е.Н.Трифонова